
新年社長あいさつ
　明けましておめでとうございます。昨年中は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。エルム撫川は本年、開設１０年目を迎えます。ここまでやってくることができましたのも、ご入居・ご利用され
ている皆様、ご家族の皆様、地域の皆様、取引会社の皆様のご協力とご支援があったればこそと感謝申し上げます。重ねて御礼申し上げます。さて、エルム撫川は、一昨年にかりん棟をオープンいたしまし
た。一時期は職員不足もあり、ご入居やご利用の募集を控えておりました時期もございましたが、現在は、充実したスタッフ体制に近づいており、今後安心のできるより良いサービスをご提供してまいりたいと
思っております。本年も今まで同様、落語や、大正琴、ｱｺｰﾃﾞｨｵﾝ演奏会、絵手紙教室、生花教室、花火大会、ハロウィン祭りなど地域の皆様との結びつきも深められるようイベントを開催してまいりたいと思っ
ております。現在、約９０名の職員でエルム撫川を運営しておりますが、従業員一同、今年一年間、笑顔で元気いっぱいに頑張ってまいりたいと思っておりますので、本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

[『地域の皆様、ご家族の皆様ご参加ください。』
地域健康サロン 「ヨーガ教室」 第２月曜・第４木曜
① １月１２日月曜日１７：３０～１８：３０
② １月２２日木曜日１８：００～１９：００

か

り

ん

デ

イ

本
館

デ イ


